TOUR NOTTURNO DELL’ALTA LOMBARDIA 2014

Km NOTE Km NOTE

PARZIALI| TOTALI PARZIALI | TOTALI

Dervio > Bellano > Taceno = Cortenova = Primaluna = Introbio =>Pasturo = Ballabio > Lecco
— Valmadrera 2 Onno > Valbrona > Asso > Lasnigo ->Barni >Magreglio - Civenna - Bellagio
—>Lezzeno 2 Nesso 2 Torno 2 Como - Grandate = Fino Mornasco.

Ricordiamo che il motogiro é da effettuare con spirito "turistico". Di notte la visibilita & ridotta e

le strade sono strette e qualche volta dissestate e comunque non si pud arrivare prima delle
05,00 del mattino.

0,100 0,100 A destra per Lecco / SP72 6,300 | 38,900 A Lecco a sinistra per
_ MI/CO/BG
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3,800 | 3,900 A bellano, sinistra per 0,800 | 39,700 Dopo 2° semaforo, alla
Lecco/Sondrio, poi seguire rotonda a destra per
per Valsassina MI/CO/BG
TAMOIL I
9,800 | 13,700 A Taceno a destra per 1,000 | 40,700 Alle rotonde seguire per
Lecco/IntrQbig MI/CO
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18,900 | 32,600 | A Ballabio, seguire diritto per | 1,000 | 41,700 | Dopo il ponte a destra per
Morterone MI/CO
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TOUR NOTTURNO DELL’ALTA LOMBARDIA 2014

Km NOTE Km NOTE
PARZIALI| TOTALI PARZIALI | TOTALI
0,500 | 42,200 Alla rotonda seguire per 6,300 | 79,200 Alla rotonda, sinistra per
Malgrate/BellagioSS583 Como ,
2,200 | 44,400 Dritto sotto la galleria per 0,800 | 80,000 Sinistra per Como
Bellagio l l
8,900 | 53,300 A Onno, sinistra pe Asso / 0,700 | 80,700 | Sinistra per Como, seguire
Valbrona SS583
é’ ) =
/l t
8,500 | 61,800 A destra per Civenna 29,900 | 110,600 A Como, destra per
funicolare
11,100 | 72,900 CIVENNA 0,100 | 110,700 | Seguire lungolago/ tutte le
direzioni
CONTROLLO TIMBRO \‘ l
SEGUIRE PER BELLANO ‘ r__




TOUR NOTTURNO DELL’ALTA LOMBARDIA 2014

Km NOTE Km NOTE
PARZIALI| TOTALI PARZIALI | TOTALI
1,000 | 111,700 | All’Agip, sinistra pe MI/VA | 1,100 | 116,800 | Alla rotonda, seguire per
) Milano
AGIP r__
0,200 | 111,900 A destra per MI/VA 6,200 | 123,000 | DOPO IL COMUNE DI
\/ FINO MORNASCO
BAR GRIFO’S
S.S. DEI GIOVI 2
ARRIVO
CONSEGNA
ROAD BOOK
1,800 | 113,700 A destra pe MI/VA
1,700 [115,400| Allarotonda (monumentoS
anelli) seguire per Milano
D
: V]
0,300 | 115,700 | A sinistra, poi a destra per
Milano




